
__________________________________________________________________________________ 
Décision portant délégation de signature  

du directeur des « parcs naturels marins, parcs nationaux et territoires » 

1 

 

 

       Décision n° 2018-486-DPPT du 3 avril 2018 

 
portant délégation de signature  

du directeur des « parcs naturels matins, parcs nationaux et territoires » 
 
 

Le directeur des « parcs naturels marins, parcs nationaux et territoires »,  

Vu le code de l’environnement, notamment ses articles L.131-8 et suivants et R.131-27 et suivants, 

Vu l’arrêté en date du 2 janvier 2017 portant nomination de monsieur Christophe AUBEL en qualité 

de directeur général de l’établissement, 

Vu la décision n°2017-16 du 19 janvier 2017 relative aux modalités de publication des délibérations 

du conseil d’administration et des décisions relatives à l’organisation et au fonctionnement de 

l’Agence française pour la biodiversité, 

Vu la décision n°2017-54 du 17 mars 2017 relative à l’organisation et au fonctionnement de  

l’Agence française pour la biodiversité, 

Vu la décision n°2017-91 du 1
er

 août 2017 portant délégation de pouvoir du directeur général, 

Vu la décision n°2017-93 du 1
er

 août 2017 portant désignation en qualité d’ordonnateur secondaire 

et accordant délégation de signature aux délégués du directeur général de l’établissement pour les 

parcs naturels marins, 

Vu la décision n°2017-1746-DPPT du 1
er

 août 2017 portant délégation de signature du directeur des 

« parcs naturels marins, parcs nationaux et territoires », 

Vu la décision n°2017-123 du 9 octobre 2017 portant délégation de pouvoir complémentaire du 

directeur général, relative au dépôt de plainte, 

Vu la décision n°2017-2328-DPPT du 12 octobre 2017 portant délégation de signature 

complémentaire du directeur des « parcs naturels marins, parcs nationaux et territoires », 

 

DÉCIDE 

 

Article 1 

Hervé MAGNIN, délégué du directeur général auprès du conseil de gestion du parc naturel marin du 

Golfe du Lion, reçoit délégation de signature, dans son domaine de compétences et ressort territorial 




	2018-486  - Délégation de signature - DPPT (MAGNIN).pdf
	2018-486-DPPT-Délégation Hervé Magnin_03042018

